
PD R A G TotalTotalTotalTotal FP RD DM RT TotalTotalTotalTotal O V MS DC TM PS ZZ-S TotalTotalTotalTotal

1st 2.38 2.35 2.35 2.33 9.419.419.419.41 2.20 2.40 2.35 2.25 9.209.209.209.20 2.25 0.00 2.28 2.20 2.30 2.33 2.30 9.219.219.219.21 8.528.528.528.52 36.3436.3436.3436.34 54.51054.51054.51054.510 0

2nd 2.28 2.25 2.30 2.25 9.089.089.089.08 2.35 2.32 2.30 2.10 9.079.079.079.07 2.30 2.33 2.35 2.25 2.35 2.35 2.38 9.439.439.439.43 7.417.417.417.41 34.9934.9934.9934.99 52.48552.48552.48552.485 0

1st 2.35 2.28 2.15 2.30 9.089.089.089.08 2.25 2.32 2.30 2.25 9.129.129.129.12 2.25 2.30 2.25 2.28 2.32 2.25 2.25 9.159.159.159.15 8.698.698.698.69 36.0436.0436.0436.04 54.06054.06054.06054.060 0

2nd 2.30 2.28 2.15 2.30 9.039.039.039.03 2.35 2.40 2.35 2.30 9.409.409.409.40 2.30 2.35 2.20 2.30 2.35 2.30 2.38 9.389.389.389.38 9.099.099.099.09 36.9036.9036.9036.90 55.35055.35055.35055.350 0

1st 2.20 2.15 2.28 2.10 8.738.738.738.73 2.30 2.35 2.35 2.30 9.309.309.309.30 2.35 2.40 2.30 2.40 2.30 2.35 2.38 9.539.539.539.53 7.047.047.047.04 34.6034.6034.6034.60 51.90051.90051.90051.900 0

2nd 2.39 2.38 2.40 2.38 9.559.559.559.55 2.35 2.43 2.40 2.35 9.539.539.539.53 2.40 2.35 2.40 2.38 2.35 2.42 2.42 9.649.649.649.64 8.808.808.808.80 37.5237.5237.5237.52 56.28056.28056.28056.280 0

PD R A G TotalTotalTotalTotal FP RD DM RT TotalTotalTotalTotal O V MS DC TM PS ZZ-S TotalTotalTotalTotal

1st 2.20 2.15 2.20 2.10 8.658.658.658.65 2.18 2.15 2.10 2.10 8.538.538.538.53 2.00 0.00 1.90 1.99 0.00 1.99 2.00 7.987.987.987.98 8.088.088.088.08 33.2433.2433.2433.24 49.86049.86049.86049.860 0

2nd 2.38 2.25 2.30 2.28 9.219.219.219.21 2.30 2.25 2.17 2.20 8.928.928.928.92 2.22 0.00 1.99 2.15 0.00 2.20 2.30 8.878.878.878.87 9.209.209.209.20 36.2036.2036.2036.20 54.30054.30054.30054.300 0

1st 2.38 2.30 2.35 2.35 9.389.389.389.38 2.30 2.33 2.35 2.33 9.319.319.319.31 2.26 2.15 2.20 2.10 2.00 2.15 2.30 8.918.918.918.91 9.039.039.039.03 36.6336.6336.6336.63 54.94554.94554.94554.945 0

2nd 2.38 2.33 2.30 2.25 9.269.269.269.26 2.20 2.18 2.20 2.20 8.788.788.788.78 2.28 2.15 2.20 2.08 2.10 2.13 2.30 8.938.938.938.93 7.507.507.507.50 34.4734.4734.4734.47 51.70551.70551.70551.705 0

1st 2.15 2.10 2.00 2.05 8.308.308.308.30 2.05 1.95 2.10 2.15 8.258.258.258.25 1.98 0.00 2.00 2.20 1.89 2.00 1.93 8.188.188.188.18 8.218.218.218.21 32.9432.9432.9432.94 49.41049.41049.41049.410 0

2nd 2.20 2.18 2.10 2.08 8.568.568.568.56 2.10 2.00 2.13 2.20 8.438.438.438.43 2.00 0.00 2.00 2.20 1.89 2.00 1.95 8.208.208.208.20 8.218.218.218.21 33.4033.4033.4033.40 50.10050.10050.10050.100 0

1st 2.23 2.20 2.10 2.00 8.538.538.538.53 2.00 2.10 1.90 2.00 8.008.008.008.00 2.00 0.00 2.17 0.00 1.98 1.99 2.10 8.268.268.268.26 7.927.927.927.92 32.7132.7132.7132.71 49.06549.06549.06549.065 0

2nd 2.25 2.20 2.10 2.15 8.708.708.708.70 2.10 2.30 2.15 2.18 8.738.738.738.73 2.05 0.00 2.17 0.00 1.92 2.10 2.10 8.428.428.428.42 8.268.268.268.26 34.1134.1134.1134.11 51.16551.16551.16551.165 0

1st 1.86 1.95 1.99 2.00 7.807.807.807.80 1.92 1.83 1.80 1.85 7.407.407.407.40 1.71 1.90 1.86 1.71 1.65 1.79 0.00 7.267.267.267.26 7.317.317.317.31 29.7729.7729.7729.77 44.65544.65544.65544.655 0

2nd 1.88 1.95 2.08 2.18 8.098.098.098.09 2.10 1.90 1.90 2.00 7.907.907.907.90 1.85 2.10 1.98 1.82 1.67 1.89 1.92 7.897.897.897.89 9.559.559.559.55 33.4333.4333.4333.43 50.14550.14550.14550.145 0

1st 2.20 2.10 2.25 2.00 8.558.558.558.55 2.06 1.90 2.10 2.18 8.248.248.248.24 1.93 2.00 1.89 1.91 1.89 2.00 1.97 7.907.907.907.90 6.216.216.216.21 30.9030.9030.9030.90 46.35046.35046.35046.350 0

2nd 2.25 2.18 2.30 2.10 8.838.838.838.83 2.10 1.93 2.18 2.19 8.408.408.408.40 2.00 2.05 2.00 1.92 1.92 2.10 1.98 8.158.158.158.15 8.898.898.898.89 34.2734.2734.2734.27 51.40551.40551.40551.405 0

1st 1.98 2.00 2.05 2.00 8.038.038.038.03 1.70 1.75 1.66 1.80 6.916.916.916.91 1.65 1.92 1.86 1.71 0.00 1.73 0.00 7.227.227.227.22 7.417.417.417.41 29.5729.5729.5729.57 44.35544.35544.35544.355 0

2nd 2.10 2.05 2.15 2.08 8.388.388.388.38 1.80 1.80 1.73 1.85 7.187.187.187.18 1.65 1.92 1.79 1.71 1.70 1.71 0.00 7.137.137.137.13 8.068.068.068.06 30.7530.7530.7530.75 46.12546.12546.12546.125 0

1st 1.95 1.90 1.98 1.73 7.567.567.567.56 1.50 1.49 1.53 1.50 6.026.026.026.02 1.62 0.00 1.68 0.00 1.73 1.69 1.69 6.796.796.796.79 4.734.734.734.73 25.1025.1025.1025.10 37.65037.65037.65037.650 0

2nd 1.75 1.80 1.80 1.70 7.057.057.057.05 1.45 1.48 1.50 1.48 5.915.915.915.91 1.61 0.00 1.65 0.00 1.73 1.63 0.00 6.626.626.626.62 2.782.782.782.78 22.3622.3622.3622.36 33.54033.54033.54033.540 0

1st 1.70 1.70 1.80 1.60 6.806.806.806.80 1.48 1.40 1.45 1.45 5.785.785.785.78 1.85 0.00 1.65 1.67 0.00 1.72 1.75 6.996.996.996.99 4.294.294.294.29 23.8623.8623.8623.86 35.79035.79035.79035.790 0

2nd 1.60 1.70 1.80 1.60 6.706.706.706.70 1.48 1.40 1.40 1.40 5.685.685.685.68 1.85 0.00 1.75 1.65 0.00 1.68 1.69 6.976.976.976.97 6.116.116.116.11 25.4625.4625.4625.46 38.19038.19038.19038.190 0

0 127.680127.680127.680127.6803.5 4.5 0.0 19.519.519.519.5

0 128.410128.410128.410128.410

3 二見貴士 ルシータ 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5

4.5 0.0 0.0 19.019.019.019.0

0 128.995128.995128.995128.995

2 内田克己 ハチ 4.0 3.5 0.0 3.5 3.5

0.0 0.0 0.0 22.022.022.022.04.5 4.0 4.5 4.51 平井俊介 ガッツ 4.5

7 8 PointPointPointPoint Penalty3 4 5 6PointPointPointPoint Penalty 1 2

Player 木村伸吾 Team 木村伸吾 ExecuExecuExecuExecu

tiontiontiontion

TotalTotalTotalTotal

ウィナーズトロフィーウィナーズトロフィーウィナーズトロフィーウィナーズトロフィー

Rank

Player's

Name

Canine's

Name

Freestyle Toss & Fetch

TotalTotalTotalTotal

PointPointPointPointRound

Canine 酒井伸子

76.48076.48076.48076.480

106.800106.800106.800106.800

104.255104.255104.255104.255

99.48099.48099.48099.480

78.19078.19078.19078.190

124.160124.160124.160124.160

123.150123.150123.150123.150

109.510109.510109.510109.510

107.230107.230107.230107.230

澤浦直樹 カノン

酒井伸子 バルカ

二見亜紀子 スピカ

長谷川ひとみ アプローズ

須貝尚史 リン

永田亮 ヒナ

8

9

4

5

6

7

藤井佐知子 ミゼット

1

2

3

木村伸吾 ケイレブ

矢口順子 パルサー

ドグタウントライルドグタウントライルドグタウントライルドグタウントライル

1 2 3 4 5 6 PointPointPointPoint

Rank

7 8

TotalTotalTotalTotal

PointPointPointPointRound TotalTotalTotalTotal PointPointPointPoint Penalty Penalty

Player's

Name

Canine's

Name

ExecuExecuExecuExecu

tiontiontiontion

Canine 平井俊介 Player 平井俊介 Team 二見貴士

0.0 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 0.0 0.0 20.020.020.020.0 0

0.0 3.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 0.0

3.5 0.0 3.5 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0

0.0 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3.5 0.0 4.0 0.0 4.5 0.0 0.0 0.0

2.5 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1.5 2.5 1.5 1.0 0.0 0.0 2.5 0.0

0.0 2.5 2.0 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16.516.516.516.5

10.010.010.010.0

7.07.07.07.0

12.012.012.012.0

6.56.56.56.5

9.09.09.09.0

7.07.07.07.0

2.52.52.52.5

0

0

0

0

0

0

0

0

Toss & FetchFreestyle


